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توضیحات:

DLDA-MHN مدل sun hydraulic فشارشکن

این کارتریج سان هیدرولیک 2 حالته و 2 حالته که با شیر برقی کار می کند، یک

شیر جهت دار قرقره با عملکرد مستقیم و متعادل است. شیر در دو پیکربندی

معمولی باز یا بسته موجود است.

مجموعه لوله برقی دارای درجه خستگی برای سرویس psi (350 bar) 5000 است.

این شیر مستقیماً فعال می شود و برای کار به حداقل فشار هیدرولیک نیاز ندارد.

این شیر هیدرولیک کارتریج SUN چندین گزینه برای بازگرداندن دستی دارد، از

جمله عدم استفاده از دستی. بخش CONFIGURATION را ببینید. لطفاً توجه

داشته باشید: عملکرد لغو دستی با کویل های هوازده سازگار نیست.

شیرهای کاهش فشار sun پیکربندی شده با کیت EPDM برای استفاده در

سیستم هایی با سیالات استر فسفات هستند. قرار گرفتن در معرض سیالات نفتی،

گریس ها و روان کننده ها به آب بندی ها آسیب می رساند.

در مدل های مجهز به کنترل D یا L، مکانیسم بازدارنده در نادیده گرفتن دستی

D، L برای فعال کردن موقت در نظر گرفته شده است. مجموعه های کنترل دستی

و T دارای طول عمر مکانیکی تقریباً 7000 چرخه هستند.
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توضیحات:

این شیر sun hydraulic از طراحی آرمیچر مرطوب استفاده می کند. این بدان معناست

که سیال عامل، آرمیچر را احاطه کرده و در معرض گرمای تولید شده توسط سیم پیچ قرار

می گیرد. اگر سیم پیچ برای مدت طولانی انرژی داشته باشد، این می تواند عاملی باشد.

برخی از مایعات، به ویژه مخلوط آب/گلیکول، در طول زمان در این دماها تجزیه می شوند

و لاک هایی را تشکیل می دهند که بر عملکرد کارتریج تأثیر می گذارد.

طیف گسترده ای از گزینه های خاتمه و ولتاژ سیم پیچ، با و بدون حفاظت در برابر

نوسانات در دسترس هستند. بخش CONFIGURATION را ببینید.

طراحی مغناطیسی منحصر به فرد شیر برقی منجر به یک شیر برقی با راندمان بالا می

شود که نیروی محرکه قرقره بالایی را به ازای هر وات مصرف شده ایجاد می کند که منجر

به تعویض مطمئن سوپاپ می شود.

کویل ها با سایر محصولات شیر   برقی سری Sun 1 قابل تعویض هستند و می توان آنها را

در هر جهت روی لوله نصب کرد.

گزینه های کانکتور سیم پیچ رتبه بندی تا IP69K را ارائه می دهند. برای جزئیات بیشتر

به صفحات محصول کویل جداگانه مراجعه کنید. کویل ها و کیت های هوازدگی اضافی

برای حفاظت کامل تر از محیط زیست در دسترس هستند.

دارای ساختار سبک شناور Sun برای به حداقل رساندن احتمال اتصال قطعات داخلی به

دلیل گشتاور نصب بیش از حد و/یا تغییرات ماشینکاری حفره/کارتریج.
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DLDA-MHN مدل SUN HYDRAULIC فشارشکن

DLDA-MHN مدل sun hydraulic مشخصات تکنیکی شیر کارتریج

ابعاد حفره های طراحی و تولید شده بروی شیر هیدرولیک سان مدل

DLDA-MHN براساس کد فنی حفره T-13A می باشد که برابر با

الف:میزان گشتاور نصب کارتریج(میزان کشش زمان نصب با آچار ترکمتر)

30 - 35 پوند بر فوت می باشد

ب: ابعاد شش گوش آچارخور ولو مدل DLDA-MHN سایز 7/8 اینچ می

باشد

پ: دنده شیر کارتیج ولو سان مدل DLDA-MHN سایز M20 می باشد
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DLDA-MHN مدل sun hydraulic مشخصات تکنیکی شیر کارتریج

Standard بر اساس استاندارد Sun1.اطلاعات فنی نصب کارتریج بر اساس

S-171 معادل با سری یک این شرکت می باشد.

2.این شیر کارتریج مدل DLDA-MHN  ظرفیت 12 گالن بر دقیقه می باشد

3. همچنین حداکثر فشار تنظیم psi 5000 برای این شیر کارتریجی

هیدرولیک می باشد.

4. حداکثر نشتی روغن سوپاپ شیر کارتریج ولو مدل در حالت نصب مجدد تا

5 قطره در دقیقه نرمال خواهد بود.

5 . سایز آچارخور اصلی شش گوش این نوع شیر هیدرولیک 7/8 اینچ می

باشد.

6 . وزن کلی شیر کارتریج سان مدل DLDA-MHN برابر با 0.65 پوند می

باشد.



استاندارد ها:

اسفارش گذاری برای سیل کیت ها با دو نوع متریال در دسترس با شرح زیر

می باشد:

1 . درصورت نیاز به سیل کیت این شیر کارتریج ولو مدل DLDA-MHN با

کدفنی بونا: 990413007 قابل عرضه است

2 . درصورت نیاز به سیل کیت با متریال وایتون ولو هیدرولیکی سان مدل

DLDA-MHN باکدفنی 990413006 قابل ارائه است.

توصیه های روغن مناسب برای استفاده:

SUS 2000 یا 35 تا cst 380 ویسکوزیته : 2.8 تا

میزان تمیزی روغن(دقت مش فیلتراسیون) :

مطابق با �µm/6 µm/14 µm4 ISO 4406�1999 مشخص شده است.

شیرهای کارتریج الکتروهیدرولیک: 15/13/11 همه شیرهای کارتریج دیگر:

19/17/14
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